
Validità SC__FE6_ SA__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ SA__FE6_

S.Agata, Piazza Giovanni Paolo II - Terminal bus 6:40 8:15 10:20 13:50 13:50

S.Agata dei Goti P.zza Castello 6:41 7:00 8:16 10:22 13:52 13:51

Torretta 14:10

S.Agata, Ospedale 6:49 7:04 8:25 10:30

S.Silvestro 7:10

Faggiano, SP 81 n°131 - Scuole 6:51 14:00

Verroni, SP 81 6:54 14:05

Ischitella 7:20 14:20

S.Tommaso, Bivio 6:57 14:10

Laiano, Via Fumarielli - Capolinea 7:05 14:20

S.Tommaso, Cimitero 14:27

Pastorano 14:40

Bucciano, Via Roma 1 14:42

Airola, Piazza Vittoria 14:47

Arpaia Scalo 14:51

Arpaia, Via Forche Caudine - Capolinea 14:55

Validità SA__FE6_ SC__FE6_ SA__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Arpaia, Via Forche Caudine - Capolinea 06:40

Arpaia, Bivio Scalo 06:41

Ischitella

S.Silvestro 14:20

Ischitella 07:20 14:25

Torretta 07:25

Airola, Piazza Vittoria 06:46

Bucciano, Via Roma 2 06:53

Pastorano 06:55

S.Tommaso, Bivio 07:05

Laiano, Via Fumarielli - Capolinea 07:13 07:05

S.Tommaso, Cimitero 07:26 07:14

Verroni, SP 81 n°41 07:27 07:17

Faggiano, SP 81 n°27 07:29 07:21

S.Agata Ospedale 08:25 10:30

S.Agata, Piazza Giovanni Paolo II - Terminal bus 07:40 08:05 07:50 08:35 10:40 14:50

                                       

Codice validità

SA__FE6_

SC__FE6_

A6__FE6_

    Orari in vigore dal 1 Dicembre 2025

Descrizione validità

Scolastico - dal lunedì al sabato

Non Scolastico dal */06 al */09

Annuale LMmGVS

Linea 06-BN Sant'Agata dei Goti-S.Tommaso-Airola-Arpaia Scalo direzione 1

Orari validi nei giorni feriali

Linea 06-BN Sant'Agata dei Goti-S.Tommaso-Airola-Arpaia Scalo direzione 2

Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:


